SWiss INAoOor &
unicyeling®

04.01.2024

Sporthalle Kugelwis Rheineck
Kugelwisstrasse 6, 9424 Rheineck

Startliste Regio Cup Nord-Ost 2. Runde vom 21.1.2024 Rheineck

Startzeit Nr.

8:00
8:35

9:00

9:50

10:15

11:05

11:35

101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124
125

Kat.

ler SW U9

ler SW U9

ler SW U11
ler SWU11
ler SW U11
ler SWU11
ler SW U11
ler SWU11

ler SWU11
ler SW U11
ler SWU11
ler SW U11
lerSM U11
ler SM U11
lerSM U11
ler SW U13

ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
ler SW U13
6er ER U15

Name

Halleno6ffnung

Einfahren Startnummer (je 3 Min.)

Anna Gisler
Sarina Bachi
Anna Glaus
Josephine Meier
Sofia Kiss

Emma Merian
Enya Akesson
Mia Hess

Einfahren Startnummer (je 3 Min.)

Lucia Bischof
Elena Akermann
Corina Akermann
Aline Wirz

Jonas Schneider
Aaron Riegg
Jajron Lyrenmann
Timeja Wirz

Einfahren Startnummer (je 3 Min.)

Elena Schneider

Kimia Mathys

Mala Pletscher

Timeja Wirz

Timea Riiegg

Saliha Eckardt

Darina Waldburger
Chiara Kaifer

Anouk Schaff, Eric Schaff,

Alessa Morado, Nayla Hubmann,

Malia Hubmann, Sia Frehner

Verein

Indoor Cycling Schaffhausen
Indoor Cycling Schaffhausen
Radsport Lohningen

RV Rheineck

Radsport Wiilflingen

RMV Pfungen

Radsport Lohningen

Indoor Cycling Schaffhausen

Radsport Wiilflingen

RMV Amriswil

RMV Amriswil

RMV Pfungen

Indoor Cycling Schaffhausen
RV Sirnach

RMV Pfunden

RMV Pfungen

Indoor Cycling Schaffhausen
RV Rheineck

Indoor Cycling Schaffhausen
RMV Pfungen

RV Sirnach

Indoor Cycling Schaffhausen
RV Sirnach

Indoor Cycling Schaffhausen

RV Sirnach

Siegerehrung ler SW U9, 1ler SW U11, 1er SM U11, ler SW U13, 6er ER U15

Mittagspause

einger.

21.70
28.30
22.90
27.10
27.90
35.70
36.50
37.90

38.50
39.40
42.00
42.40
20.10
26.10
34.30
44.80 1.R

40.10
41.60
44.00
44.80 2.R
46.20
53.20
63.10
59.50
52.80

ausgef.



13:10

13:35

14:25

14:50

15:40

16:10

17:05

17.35

126

127

128

129

130
131

132

133

134

135

136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159

4er ER U15

4er KR U15

4er KR U15

4er KR U15

2er JW U19
2er JW U19

4er KRJ U19

4er KRJ U19

4er ER U15

4er KR U15

ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15

ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler SW U15
ler IM U19
ler JIM U19

2er SW U15
2er SW U15
ler JW U19
ler JW U19
ler JW U19
ler JW U19
ler JW U19
ler JW U19
ler JW U19

Einfahren Startnummer (je 3 Min.)

Emilia De Tomasi, Joy Harder,
Aleyna Tandogan, Livia Bruderer
Luisa De Tomasi, Mia Bruderer,
Svenja Stucki, Samira Fend

Saskia Meier, Anouk Schaff,
Alessa Morado, Malia Hubmann
Enja, Knopf, Kiana Meier,

Annik Gfeller, Darina Waldburger
Tamara Gerber, Nina Zurlinden RMV Pfungen
Patricia Bernegger,

Andrea Bernegger

Romina Fend, Stella Stoppini,
Savina Klingler, Noemi Knaus Kunstradfahren Uzwil
Salome Schnetzer, Livy Wild,

Jael Schnetzer, Sumaya Lenherr Kunstradfahren Uzwil

Kunstradfahren Uzwil

Kunstradfahren Uzwil

RV Sirnach

RV Sirnach

RMV Pfungen

Einfahren Startnummer (je 3 Min.)

Emilia De Tomasi, Joy Harder,
Aleyna Tandogan, Livia Bruderer
Elin Schon, Laura Keller,

Svenja Stucki, Finja Etter

Kunstradfahren Uzwil

Kunstradfahren Uzwil

Giulia Baumann RMV Pfungen
Anouk Sutter RMV Amriswil
Alessa Morado RV Sirnach

Noemi Riegg RV Sirnach

Nele Thein RMV Pfungen
Angelina Bischof Radsport Wiilflingen

Einfahren Startnummer (je 3 Min.)

Leja Zurlinden RMV Pfungen

Kiana Meier RV Sirnach

Malia Uebelhart RMV Amriswil

Valerie lJiricek Radsport Wiilflingen

Annick Gfeller RV Sirnach

Sumaya Lenherr Kunstradfahren Uzwil
Andrea Bernegger RMV Pfungen

Robin Strehler Indoor Cycling Schaffhausen
Stian Bachi Indoor Cycling Schaffhausen

Einfahren Startnummer (je 3 Min.)

Timea Ruegg, Noemi Riegg RV Sirnach

Leja Zurlinden, Nele Thein RMV Pfungen
Tamara Gerber RMV Pfungen

Nina Zurlinden RMV Pfungen

Jael Schnetzer Kunstradfahren Uzwil
Livy Wild Kunstradfahren Uzwil
Luana Lutz RMV Amriswil
Salome Schnetzer Kunstradfahren Uzwil
Ranja Gedawy Radsport Lohningen

30.20 1.R

55.10

59.30

83.40
74.10

102.90

100.00

131.70

30.20 2.R

58.60 a.K.

41.80
45.60
45.70
55.30
58.00
61.30

64.50
64.50
65.60
70.20
72.40
84.70
89.40
75.30
98.20

44.20
50.30
84.30
86.90
99.60
111.20
131.50
134.70
136.50

Siegerehrung , ler SW U15, 2er SW U15, ler IM U19, ler JW U19, 2er JW U19, 4er S U15, 4er J U19



